()bjeto: AqLrisição de combLrstílel destinado ao abastecimento dos veiculos. r.nhqr-linas

rlue servem a Preleitura Murricipal de Capela do Alto Alegre e suas unidades.
l-undànrentàção Lcgal: Alt.28. lnciso l. da Lei rro 14.13312021.
Yalor tlo Cortrato: It$ 257.200.00 (Duzentos e cinquenta e sete mil e duzentos relrs).
l)tta da Assinatura: I6 tle Abril dc 2025.
Vigência: l6 de Abril de 1026.

I

Di,rrio)Oliciol do ANO 2025. BÀ, riA PODIR aÁEC.
15 DE MAIO DE :li,2i. AN() XV ' ri'

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO ALEGRE BÁMUNICIPIO

Rtasu\t() Do co\r'R.\1() N' 055/2025